Not 11 Materiella anläggningstillgångar 57

Not 12 Leasing 57

Not 13 Fordringar på koncernföretag 57

Not 14 Varulager 58

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 58

Not 16 Långfristiga fordringar och övriga fordringar 58

Not 17 Eget kapital 58–59

Not 18 Resultat per aktie 59

Not 19 Avsättningar till pensioner 60–61

Not 20 Övriga avsättningar och långfristiga ej räntebärande skulder 61

Not 21 Övriga skulder 61

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 62

Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 62

Not 24 Finansiella risker och riskhantering 62–64

Not 25 Specifikation av räntebärande nettolåneskuld per tillgång och skuld 65

Not 26 Finansiella tillgångar och skulder 66

Not 27 Förväntade återvinningstider på tillgångar, avsättningar och skulder 67

Not 28 Koncernföretag 68

Not 29 Närstående 68

Not 30 Obeskattade reserver 68

Not 31 Kassaflödesanalys 69

Not 32 Förvärv av rörelser 70–72

Not 33 Händelser efter balansdagen 72

Not 34 Upplysningar om moderbolaget 72

MOMENTUM GROUP  |  ÅRSREDOVISNING 2019/2044

Ett urval av effekter genom IFRS 16 på koncernens nyckeltal framgår av tabellen nedan.

2019/20 (MSEK) Enligt IFRS 16 Effekt av IFRS 16 Enligt IAS 17

Rörelseresultat 303 10 293

Resultat per aktie, SEK 7,70 –0,25 7,95

Periodens kassaflöde från den
löpande verksamheten 505 212 293

Periodens kassaflöde från
investeringsverksamheten -84 – -84

Periodens kassaflöde från
finansieringsverksamheten 729 –212 941

Periodens kassaflöde 1 150 – 1 150

Soliditet 48% –5% 53%

Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas
Inga andra nya eller ändrade IFRS-standarder eller IFRIC-tolkningar som publicerats av IASB
men ännu inte har godkänts av EU bedöms som relevanta för koncernens redovisning.

SEGMENTSRAPPORTERING
Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan
generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell
information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat följs vidare upp av företagets högste
verkställande beslutsfattare för att utvärdera resultatet samt för att kunna allokera resurser